Lichtsysteme - Zubehor Lichtkanal 045

LK-Z 070.103.03/DALI

Farbe Artikelnummer

schwarz/silber 671907
schwarz/schwarz 671908
transparent/silber 671909
transparent/schwarz 671910
transparent/weil3 671911
weiB/weild 671912

EAN

4043544835857
4043544835864
4043544835871
4043544835888
4043544835895
4043544835901

LTS

LOVE TO SHINE

Beschreibung

+ Drahtseilabhangung (3 m) mit Einspeisung fiir DALI

+ héhenverstellbar

+ Deckendose aus ABS

« Farbkombinationen Kabel/Deckendose: schwarz/schwarz, schwarz/silber,
weiB/weil3, transparent/schwarz, transparent/silber, transparent/weil3

+ Deckendose fiir Schraubmontage, Befestigung in Profilnut von
Gehauseoberseite iber Authangeschieber

« Anschlussleitung (5x 1.0 mm2, konfektioniert, Ldnge: 3000 mm)

Abmessungen / Gewichte
Lange 3000 mm
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