



### Beschreibung

- Drahtseilabhängung (3 m) mit Einspeisung für DALI
- höhenverstellbar
- Deckendose aus ABS
- Farbkombinationen Kabel/Deckendose: schwarz/schwarz, schwarz/silber, weiß/weiß, transparent/schwarz, transparent/silber, transparent/weiß
- Deckendose für Schraubmontage, Befestigung in Profilnuth von Gehäuseoberseite über Aufhängeschieber
- Anschlussleitung (5 x 1.0 mm<sup>2</sup>, konfektioniert, Länge: 3000 mm)

### Abmessungen / Gewichte

Länge 3000 mm

Farbe	Artikelnummer	EAN
schwarz/silber	671907	4043544835857
schwarz/schwarz	671908	4043544835864
transparent/silber	671909	4043544835871
transparent/schwarz	671910	4043544835888
transparent/weiß	671911	4043544835895
weiß/weiß	671912	4043544835901